
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4216679 Datum vydání: 26.01.2024

Cena za nemovitost:

14 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízím pronájem bytu o dispozici 2+kk a celkové ploše 40 m2, po
zdařilé rekonstrukci, v centru města Husinec. Byt se nachází v 1.
nadzemním podlaží bytového domu. Vytápění bytu je zajištěno
plynovým kotlem s rozvodem do radiátorů, ohřev vody el. bojlerem.
Měsíční nájemné bylo stanoveno na 14.000,- Kč ( v částce je již
zahrnuto topení, voda, elektřina). Při rezervaci bytu se platí
jednorázový rezervační poplatek 10.000,- Kč a při podpisu nájemní
smlouvy bude vyžadována vratná kauce ve výši 20.000,- Kč. Byt je
připravený k okamžitému nastěhování. K dispozici je parkování na
uzavřeném dvoře za domem. Dále je zde možnost uskladnění věcí
ve sklepních prostorách domu. K  dispozici je společná zahrada se
zastřešenou pergolou pro relaxaci a dále je zde možnost umístění
nadzemního bazénu. V místě je veškerá občanská vybavenost.
Více informací u makléřky.

ID inzerátu ESO: 4216679
Inzerát vydán: 26.01.2024
ID zakázky v RK: 900860077
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 40 m2
Kód zakázky: 860077

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Kálalová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


